
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  

 
Čj. 33872/2019-UVCR-50 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem „Zajištění ostrahy objektu Vladislavova“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 

Ing. Ivanou Hošťálkovou 

ředitelkou Odboru technického a 
provozního 

IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je provádění nepřetržité ostrahy 
objektu Úřadu vlády České republiky, administrativní budovy 
Vladislavova, na adrese Vladislavova 1484/4, Praha 1, Nové 
Město, a poskytování souvisejících služeb a některých 
služeb v oblasti požární ochrany v objektu. 

Cena sjednaná ve smlouvě - 
cena za 1 hodinu výkonu služby 
1 strážného 

bez DPH 94,40 Kč 

s DPH  114,22 Kč 

Celková cena za požadovaný 
výkon služby za období 4 let 
(celková nabídková cena) 

bez DPH 6.615.552,00 Kč 

s DPH  8.004.817,92 Kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1. 
INDUS PRAHA,  

spol. s r.o. 
U Hostivařského nádraží 556/12,  

102 00 Praha 10 
24210668 



Stránka 2 (celkem 4) 

2. 
BLESK Servis s.r.o. 

 
JE servis s.r.o. 

 
J. Mařánka 1163,  
399 00 Milevsko 

 
Ocelářská 1272/21,  

190 00 Praha 9 

27607429 
 

04432851 

3. Agentura PANCÉŘ s.r.o. 
K dubu 2330/2b,  

149 00 Praha 4, Chodov 
 

26155788 

4. 

IPO pro UV ČR 

IPO PRIMO s.r.o. 
 

IPO – STAR s.r.o. 

 

Kalvodova 816/8,  
709 00 Ostrava Mariánské Hory 

 
Hynaisova 692/13,  

709 00 Ostrava, Mariánské Hory 

 

28633431 
 
 

60778156 

5. Affect, s.r.o. 
Příčná 726,  

252 19 Rudná 
24844055 

6. SKY & FACILITY s.r.o. 
Pelhřimovská 301/8,  

140 00 Praha 4, Michle 
24764116 

7. 
FORCORP GROUP  

spol. s r.o. 
Hodolanská 413/32,  

779 00 Hodolany, Olomouc 
27841031 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

5. Affect, s.r.o. 
Příčná 726,  

252 19 Rudná 
24844055 

Účastník neprokázal splnění kritérií 
základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 
písm. a) ZZVZ ve spojení s § 74 odst. 
2 věta první ZZVZ a technické 
kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ, jejichž prokázání zadavatel 
požadoval, a současně na základě 
výzvy dle § 46 odst. 1 ZZVZ nedoložil 
komisí požadované doklady 
a neobjasnil údaje v nabídce, 
zadavatel rozhodl o vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení dle 
§ 48 odst. 2 písm. b), neboť 
ve stanované lhůtě neobjasnil 
požadované údaje a nedoložil 
požadované doklady, ve spojení 
s § 48 odst. 2 písm. a) neboť 
neprokázal splnění zadávacích 
podmínek. 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 



Stránka 3 (celkem 4) 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

2. 

BLESK Servis 
s.r.o. 

 
JE servis s.r.o. 

 
J. Mařánka 1163, 399 00 

Milevsko 

 
Ocelářská 1272/21, 190 

00 Praha 9 

 
27607429 

 
04432851 

Dodavatel podal 
ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku 
a splnil všechny zákonem 

i zadavatelem 
požadované podmínky 

účasti v zadávacím řízení. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--------------- --------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

 

  



Stránka 4 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně souvisí, 
že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětu 
veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým rozsahem tak malý, že umožňuje 
účast v zadávacím řízení malým a středním podnikům. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 

V Praze 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 


		2020-05-26T08:53:14+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




